

Udział w warsztacie pozwolił mi spojrzeć z innej strony na poruszane zagadnienia. Był to inspirujący warsztat, przeprowadzony w przyjaznej i otwartej atmosferze. Szczególnie ważna dla mnie była możliwość pracowania nad faktycznymi wyzwaniami które spotykam w codziennej pracy. Mam poczucie dobrze spędzonego czasu.

Aneta Ziarnik
Key Account Manager, "Rzeczpospolita"

Bardzo ciekawe spotkanie angażujące uczestników i co najważniejsze otwierające umysł. Dzięki temu że zespoły były mieszane (sprzedaż + produkcja) mogliśmy poznać stanowisko drugiej strony, z jednoczesnym jego zrozumieniem i znalezieniem 'złotego środka' danego problemu wspólnymi siłami. Dzięki podpowiedziom Pana Rafała mogliśmy ów (nasz) problem zobaczyć oczami Klienta, co pozwala na głębsze zrozumienie Jego potrzeb i wyciągnięcie wniosków.

Rafał Rybarczyk
Key Account Manager, "Rzeczpospolita"

W imieniu swoim i Działu Konferencji Dziennika Rzeczpospolita pragnę serdecznie podziękować Panu Rafałowi Kamińskiemu za szkolenie „Skuteczność i kreatywność w działaniu”, przeprowadzonym dla naszego zespołu w dniu 8 lutego 2016 r. w siedzibie dziennika Rzeczpospolita. Podczas szkolenia Pan Rafał podzielił uczestników na małe grupy, przez co jego kontakt z osobami szkolonymi był dużo lepszy. Potrafił również w umiejętny sposób zachęcać słuchaczy do pracy podczas ćwiczeń praktycznych, w pełni wykazał się profesjonalizmem i ogromną wiedzą w prezentowanym przez siebie temacie. W sposób przystępny i interesujący przekazał zainteresowanym najważniejsze aspekty szkolenia. Jeszcze raz dziękuję i polecam korzystanie z usług pana Rafała i jego firmy.

Arkadiusz Salma
Key Account Manager, „Rzeczpospolita”

Miałam przyjemność uczestniczyć w prowadzonym przez Rafała Kamińskiego szkoleniu "Skuteczność i kreatywność w działaniu". Warsztat przygotowany był bardzo profesjonalnie, a program wypełniony praktycznymi wskazówkami, gotowymi narzędziami i nieoczywistymi metodami. Dodatkowo pozytywna energia trenera motywowała uczestników do wyjścia poza schemat podczas analizy codziennych wyzwań – jestem przekonana, że wiele z wykreowanych rozwiązań znajdzie swoje zastosowanie w naszej pracy. Rekomenduję Rafała jako kreatywnego praktyka z ogromnym talentem do przekazywania wiedzy.

Anna Liszewska
Project Manager, „Rzeczpospolita”